2019年５月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  檜 垣  周 作

 （コード番号 3069 JASDAQ）

問合せ先 広報・IR・CSR 室長 馬場 康尚

 （TEL.03-6311-8892）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 24 日開催の取締役会において、2019 年６月 27 日開催予定の第 13

回定時株主総会にて取締役候補者７名の選任に関する議案を付議することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

現取締役７名は、2019年６月 27日開催予定の第 13回定時株主総会終結の時をもって、

任期満了となりますので、改めて取締役７名の選任を付議するものであります。

◆取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

檜
ひ

垣
がき

 周
しゅう

作
さく

 代表取締役社長（※１） 同左

森
もり

下
した

 將
まさ

典
のり

 取締役 同左

小
こ

林
ばやし

 剛
つよし

 取締役 同左

齊
さい

藤
とう

 隆
りゅう

光
こう

 取締役 同左

西
にし

澤
ざわ

 淳
じゅん

 取締役 同左

宇
う

野
の

 友
とも

三
さぶ

郎
ろう

 取締役（社外） 同左

香
こう

本
もと

 明
あき

彦
ひこ

 取締役（社外） 同左

※１：代表取締役の選定は本総会終了後の取締役会で決議される予定です。

以上